
TARIFS PERISCOLAIRES 2022 

 
Les tarifs du restaurant scolaire, de la garderie et du centre de loisirs ont été approuvés par le 

conseil municipal lors de la séance du 07/12/2021. 
 

Restauration scolaire : 
 

Régulier ou occasionnel BARJOUVILLOIS HORS COMMUNE 

De 0 à 1219 3.21 € 

5.43 € 

De 1220 à 1899  3.55 € 

De 1900 à 2599 3.96 € 

De 2600 à 3699 4.40 € 

De 3700 à ……… 4.90 € 

-10% 2ème enfant, -20% 3ème enfant et suivant(s) 

 

Un minimum de facturation sera perçu correspondant au tarif hors commune si un seul repas est 

consommé durant le bimestre. 

Tarifs en fonction des justificatifs fiscaux : Prise en compte revenu fiscal de référence N-1 des 

derniers avis d’imposition ou de non-imposition connu du foyer/12 
 

Garderie : 
 

BARJOUVILLOIS Matin Soir Journée 

De 0 à 1219 1.47 €  2.21 € 3.68 € 

De 1220 à 1899  1.59 € 2.42 € 4.01 € 

De 1900 à 2599 1.74 € 2.64 € 4.38 € 

De 2600 à 3699 1.90 € 2.90 € 4.80 € 

De 3700 à ……… 2.11 €  3.17 €  5.28 € 

Hors commune 2.64 € 3.70 € 6.34 € 
 

Un minimum de facturation sera perçu correspondant au tarif journée hors commune pour une 

seule fréquentation durant le bimestre. 

Tarifs en fonction des justificatifs fiscaux : Prise en compte revenu fiscal de référence N-1 des 

derniers avis d’imposition ou de non-imposition connu du foyer/12 

 

 

Etude dirigée : de 16h30 à 18h00 

Forfait au bimestre = 60.78€ 

 

__________________________________ALSH CHARLOTTE LOISIRS_____________________________________ 

 

Centre de loisirs avec repas : 
 

BARJOUVILLOIS Journée avec repas 

De 0 à 1219 7.92 € 

De 1220 à 1899  8.98 € 

De 1900 à 2599 10.04 € 

De 2600 à 3699 12.15 €  

De 3700 à ……… 14.26 € 

Hors commune 16.89 €  
 

Tarifs en fonction des justificatifs fiscaux : Prise en compte revenu fiscal de référence N-1 /12 
 

 


